令和 5年 10月改訂

求 職 活 動 状 況 報 告 書

 令和  年  月  日

宇部市長 様

住   所 宇部市

求職者氏名

  求職活動状況について、下記のとおり報告します。

記

       保育園 園児氏名 求職期間  ／ ～ ／

最終出勤日 令和   年   月   日 離職日 令和  年   月   日

日 付
仕事を探した

ところ・方法

照会・連絡を

し た 会 社 名
仕事の内容

会社との

接触方法
求職の結果

／

／

／

／

／

／

／

／

求職活動日数（   日）、求職先事業社数(   社）

 【記載例】

日付
仕事を探した

ところ・方法

照会・連絡を

した会社名
仕事の内容

会社との

接触方法
求職の結果

４／３ ハローワーク ○○クリニック 看護師 面接 断られた

４／７ ネット求人情報 なし   適職なし

５／７ 知人 △△スーパー 販売 面接 5/9返事待ち

６／25 求職情報誌 □□商事 事務 電話 7/1面接予定

※ 記載例を参考に記入され、表がいっぱいになりましたら、裏面に記入してください。

フリガナ

日 付
仕事を探した

ところ・方法

照会・連絡を

した会社名
仕事の内容

会社との

接触方法
求職の結果

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

※ 求職中による入所は２ヶ月となっております。期限までに「就労証明書」が提出でき

ない場合は、退所になります。事情により期限までに「就労証明書」が提出できない

場合は、「求職活動状況報告書」を宇部市保育幼稚園課まで提出してください。

※ 採用が決まったら、「就労証明書」と「求職活動状況報告書」を一緒に、保育園また

は宇部市保育幼稚園課まで提出してください。

◆ 問合せ先 … 宇部市保育幼稚園課 ℡（０８３６）３４－８３２７